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Pulcina nosaukums

Vokalais ansamblis
Vokalais ansamblis “Silta sirds”
Vokalais ansamblis “Silta sirds”

Teatra pulcins
Teatra pulcins
Vizuala maksla
Vizuala maksla
Skolas muzejs
“LEGO” pulcins

Maza kimijas Universitate
Maza kimijas Universitate
3D konstruésana, programmésana
Tautas deja “Ritmins”
Tautas deja “Ritmins”

Sporta dejas
Sporta dejas

Korigéjosa vingroSana

Sporta spélu pamati

Tautas bumba
Basketbols
Ukrainu valoda
Ukrainu valoda
Ukrainu valoda
Krievu valoda
Krievu valoda
Krievu valoda

Klase

1.-4.

5.-9.
1.-4.
5.-9.
1.-2.
3.-4.
7.-9.
1.-4.

6.-7.
5.-9.
1.-2.

1.-4.
5.-7.
1.-9.
2.-3.

7.-9.
1.-3.
4.-6.
7.-9.
1.-2.
4.-5.
7.-8.

Rigas 74. pamatskola

Interesu izglitibas nodarbibu grafiks

2024./2025. macibu gads

Skolotajs

Melisa Smilga
Jelena Svilpe
Jelena Svilpe
Natella Safronova
Natella Safronova
llze Otanke
llze Otanke
Elza Mazere
Igors Sirjajevs
Kristina Barabanscikova
Kristina Barabansc¢ikova
Anna Andrejeva
Viktorija Grisko
Viktorija Grisko
Artars Briezkalns
Artdrs Briezkalns
Anna Tihija
Tatjana Aisena
Anna Tihija
Dzintars Zirnis
Olena Popkova
Olena Popkova
Olena Popkova
Anna Dubrovica
Anna Dubrovica
Anna Dubrovica

Norises vieta

Aktu zale/304
Aktu zale/304
Aktu zale/304
Aktu zale
Aktu zale
118.kab.
118.kab.
215.kab.
002.kab.
107.kab.
107 .kab.
204 .kab.
Deju/aktu zale
Deju/aktu zale
Aktu zale
Aktu zale
Sporta zale
Sporta zale
Sporta zale
Sporta zale
313.kab.
313.kab.
313.kab.
312 .kab.
312 .kab.
312.kab.

Pirmdiena

13.00-14.00

13.00-14.25

14.30-15.55
13.45-15.10

14.30-15.55

14.30-16.30

14.30-15.10

13.00-13.40
13.45-14.25
14.30-15.10
13.00-13.40
13.45-14.55
15.00-15.40

Otrdiena

13.00-14.25
14.30-15.55

13.45-14.25
14.30-15.10

13.00-13.40
13.45-15.55

14.30-16.30
14.30-15.30

15.30-16.10

13.45-14.25

13.00-13.40
13.45-14.55
15.00-15.40

Tresdiena

13.00-14.00

13.00-13.40
14.30-15.10

13.00-13.40
13.45-15.55

14.30-15.55
13.00-13.40

14.30-15.10

APSTIPRINATS
ar Rigas 74. pamatskolas direktora rikojumu PS74-23-90-rs

Ceturtdiena

13.00-13.40
13.45-14.45

14.30-15.30

15.30-16.10

13.45-14.25
14.30-15.10
13.00-13.40
13.45-14.55
15.00-15.40

Piektdiena

13.00-13.40
13.50-14.30

13.00-14.25

14.30-15.10

13.00-13.40
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Pulcina nosaukums

Anglu valoda
LatvieSu valoda
Matematika
ItaJu valoda
ItaJu valoda
ItaJu valoda
LatvieSu valoda
LatvieSu valoda

Klase

9.

9.

9.
3.-4.
5.-6.

Skolotajs

Olga Bejere
Ingrida Gintere
Inna Lukanova
Olga Makarova
Olga Makarova
Olga Makarova

Nellija Podskodija

Elina Kuple

Rigas 74. pamatskola
Fakultativo nodarbibu grafiks

2024./2025. macibu gads

1.semestris

NO.I'ISES Pirmdiena

vieta

217. 14.30-15.10

218.

207.

102. 13.00-13.40

102.

102. 14.30-15.10

117.

212.

APSTIPRINATS

ar Rigas 74. pamatskolas direktora rikojumu PS74-24-87-rs

Otrdiena

13.45-14.25

13.45-14.25

13.00-13.40
14.30-15.10

TreSdiena Ceturtdiena Piektdiena

14.30-15.10

14.30-15.10
13.00-13.40
13.45-14.25
15.15-15.55
13.00-13.40



